
RBB Veteranen Libre Bokaal

Winnaars  2e voorronde Gem Car G.Car Brt HS Gesp gem Pro Gem  Penalty

2091 Kees Lambregts 1,435 41 41 13 11 3,154 219,780

3047 Cees van den Bempt 1,670 46 46 14 16 3,286 196,749

2735 Piet van Steen 3,820 94 94 15 22 6,267 164,049

2508 Jan Jacobs 3,000 75 75 17 25 4,412 147,059

2324 Herman Vink 1,100 33 33 27 7 1,222 111,111

3431 Pieter van Gils 1,344 38 38 27 6 1,407 104,718

2481 Ella van Loon 1,150 36 36 30 4 1,200 104,348

3697 Henk Konings 1,895 51 51 34 7 1,500 79,156

Verliezers 2e voorronde Gem Car G.Car Brt HS Gesp gem Pro Gem  Penalty

1025 Kees Nieuwlaats 2,539 64 60 15 18 4,000 157,542

3161 Jan Verhoeven 2,151 56 39 14 7 2,786 129,508

3358 Hans Langenberg 1,218 36 32 30 6 1,067 87,575

1974 Fred Heijnen 1,067 33 30 34 6 0,882 82,695

2225 Joop Dekkers 0,652 27 13 27 3 0,481 73,847

3322 Kees Geldof 0,849 29 8 13 2 0,615 72,483

1649 Jeanne Backx 0,827 29 14 27 3 0,519 62,699

1813 Jan Mol 2,340 59 20 17 5 1,176 50,277

Biljart 1 Wedstrijden  Gem Car G.Car Brt HS Gesp gem Pro Gem W/V

3047 Cees van den Bempt 1,670 46 46 14 16 3,286 196,749 w

3161 Jan Verhoeven 2,151 56 39 14 7 2,786 129,508 v

1649 Jeanne Backx 0,827 29 14 27 3 0,519 62,699 v

3431 Pieter van Gils 1,344 38 38 27 6 1,407 104,718 w

2091 Kees Lambregts 1,435 41 41 13 11 3,154 219,780 w

3322 Kees Geldof 0,849 29 8 13 2 0,615 72,483 v

2735 Piet van Steen 3,820 94 94 15 22 6,267 164,049 w

1025 Kees Nieuwlaats 2,539 64 60 15 18 4,000 157,542 v

Biljart 2 Wedstrijden  Gem Car G.Car Brt HS Gesp gem Pro Gem W/V

2508 Jan Jacobs 3,000 75 75 17 25 4,412 147,059 w

1813 Jan Mol 2,340 59 20 17 5 1,176 50,277 v

1974 Fred Heijnen 1,067 33 30 34 6 0,882 82,695 v

3697 Henk Konings 1,895 51 51 34 7 1,500 79,156 w

2481 Ella van Loon 1,150 36 36 30 4 1,200 104,348 w

3358 Hans Langenberg 1,218 36 32 30 6 1,067 87,575 v

2225 Joop Dekkers 0,652 27 13 27 3 0,481 73,847 v

2324 Herman Vink 1,100 33 33 27 7 1,222 111,111 w


